
Contacto

Teléfono +34 961975802
Correo Electrónico asoriano@lesarts.com

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero (Historiador de la
Medicina), 1
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM ARTS 598/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2020 a
las 10:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Palau de Les Arts Reina Sofía
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lesarts.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VtzA%2F9PmsV4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de ruedas para carros

Presupuesto base de licitación
Importe 290,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 240 EUR.

Clasificación CPV
42140000 - Engranajes, ruedas de fricción y elementos de transmisión.

Plazo de Ejecución
Del 23/12/2019 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TECHNICAL ITEM S.L.U
NIF B96176953
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 240 EUR.

http://www.lesarts.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VtzA%2F9PmsV4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 290,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AfrM9%2Favsgamq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004849990 |  2020-723803 | Thu, 16 Jan 2020 10:30:57:781 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147116200955504213884866492731995821683 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AfrM9%2Favsgamq21uxhbaVQ%3D%3D

